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Amaç 

Bu rapor, Patoloji Laboratuvar Teknikleri Programı öğretim elemanları tarafından 2024–2025 yılları 

içerisinde gerçekleştirilen; toplum sağlığının korunması ve geliştirilmesine, mesleki farkındalığın 

artırılmasına, bilimsel bilginin toplumla paylaşılmasına ve öğrencilerin toplumsal katkı süreçlerine 

aktif katılımına yönelik faaliyetlerin özetlenmesi amacıyla hazırlanmıştır. 

 

GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLUMSAL KATKI FAALİYETLERİ 

1. Mesleki Eğitim ve Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri 

Sitopatoloji Derneği tarafından düzenlenen “Her Yönüyle Servikovajinal Smear; Preperasyon Tekniği 

– Sitoloji Değerlendirme, Hasta Yönetimi” başlıklı kurs kapsamında, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Sezgin 

tarafından 

“Servikovajinal Smear; Preperasyon Tekniği” konulu sunum ile eğitimci olarak katkı sağlanmıştır. 

Bu faaliyet ile sitopatoloji alanında görev yapan sağlık profesyonellerinin mesleki bilgi ve uygulama 

becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

 

2. Toplum Sağlığına Yönelik Bilgilendirme ve Farkındalık Çalışmaları 

29–30 Mayıs 2025 tarihlerinde, Nefise Andiçen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından 

düzenlenen ve üniversitemizin katkı sunduğu “Sağlık Olsun Sempozyumu” kapsamında, Dr. Öğr. 

Üyesi Yasemin Sezgin tarafından 

“Kadın Genital Sistem Kanserlerinde Erken Tanı ve HPV’den Korunma” başlıklı sunum 

gerçekleştirilmiştir. 

Bu etkinlik ile kadın sağlığı, kanserden korunma ve erken tanının önemi konularında toplumsal 

farkındalık oluşturulması amaçlanmıştır. 

 

3. Bilimsel ve Mesleki Etkinliklerde Konuşmacı Olarak Katkı 

Çukurova Patoloji Derneği’nin bilimsel etkinlikleri kapsamında, 5 Ekim 2024 tarihinde Adana’da 

gerçekleştirilen 

“Hücrelerin Mikroskoba Yolculuğunda Gizli Kahramanlar” başlıklı kursta Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 

Sezgin konuşmacı olarak görev almıştır. 

Bu etkinlik, patoloji laboratuvar süreçlerinde görev yapan teknik personelin mesleki bilgi düzeyinin 

artırılmasına ve mesleki farkındalığın güçlendirilmesine katkı sağlamıştır. 

 

 



4. Öğrencilerin Bilimsel Etkinlikler Yoluyla Toplumsal Katkıya Katılımı 

Toplumsal katkı süreçleri kapsamında, öğrencilerin bilimsel etkinlikler aracılığıyla topluma yönelik 

bilgi paylaşımında bulunmaları ve mesleki farkındalıklarının artırılması da önemli bir unsur olarak ele 

alınmaktadır. 

Bu doğrultuda, Öğretim Görevlisi Nazlı Gök koordinasyonunda Patoloji Laboratuvar Teknikleri 

Programı öğrencileri, Başkent Üniversitesi tarafından Adana’da düzenlenen öğrenci sempozyumuna 

katılım sağlamıştır. 

Sempozyum kapsamında öğrenciler, patoloji alanında yapay zekâ uygulamalarına yönelik bilimsel 

sunumlar gerçekleştirerek, sağlık alanında güncel teknolojik gelişmelerin toplumla paylaşılmasına 

katkıda bulunmuştur. Bu tür etkinlikler, öğrencilerin bilimsel iletişim, sunum ve akademik ifade 

becerilerini geliştirmesinin yanı sıra, programın toplumsal katkı faaliyetlerinin görünürlüğünü 

artırmakta ve üniversite–toplum etkileşimini güçlendirmektedir. 

 

GENEL DEĞERLENDİRME VE SONUÇ 

Gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetleri; 

 Toplum sağlığı bilincinin artırılmasına, 

 Sağlık alanında mesleki eğitimin desteklenmesine, 

 Öğrencilerin toplumsal sorumluluk ve bilimsel iletişim becerilerinin geliştirilmesine, 

 Üniversite–toplum iş birliğinin güçlendirilmesine 

önemli katkılar sağlamıştır. Bu faaliyetler, yükseköğretimde toplumsal katkı misyonu ile uyumlu olup, 

sürdürülebilir ve yaygın etki oluşturacak niteliktedir. 
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